TABASCO

Universidad Tecnoldgica de Tabasco (UT)

Gasto por Categoria Programatica

Del 10. de Enero al 31 de Marzo de 2020
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Programas
Subsidios: Sector Sacial y Privado o Enlidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones

Prestacion de Servicios Pdblicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas ptblicas
Promocion y fomento )
Regulacion y supervision . e i
: - Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federzl}
Especificos
Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupueslario y para mejorar la eficiencia institucional

Apoyo a la funcién piblica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas

Compromisos

Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Nalurales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
b b -

?
Jirt Gasto Federalizado | |
Participaciones a enlidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

134,132,604.00

134,132,604.00
134,132,604.00

4,737,682.20

4,737,582.20
4,737,582.20

138,870,186.20

138,870,186,20
138,870,186.20

32,498,471.06

32,498,471.06
32,498,471.06

32,036,776.14

32,036,776.14
32,036,776.14

106,371,715.14

106,371,715.14
106,371,715.14

Total d;l"éadfn_ £
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134,132,604.00

4,737,582.20

138,870,186.20

32,498,471.06

77 2,056,761

106,371,715.14
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